Estado do Ceará

Diálogo, Compromisso e Trabalho
Cârnmo fulmicipat de Limoeiro [0

, , AO EM SESSÁO
oRDINÁRIA

REALIZADA AOS

M, tIM. OO NORTE

APRESI

0 { Jü1.. 2ü{

REQUERIMENTO N' 3,1 /2024- Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 02 de julho de 2024.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental
em vigor, vem respeitosamente requerer da V. Exma. Sra. Dilmara Amaral Silva,
Prefeita Municipal de Limoeiro do Norte, e ao Sr. Secretário Municipal de
lnfraestrutura, Serviços Públicos e Urbanismo (SEINFRA) Daniel Moura de Castro,
que seja feito o restante do calçamento e a instalação de iluminação pública na Rua
Central, no Sitio Cabeça Preta, no Município de Limoeiro do Norte-Ce.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos
moradores que ali residem e almejam pelo o calçamento e iluminação para que a
circulação da população seja mais tranquila e segura ao transitar.

Atenciosamente,

b /,
Francisco Di enes Peixoto

Vereador

Ao
Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CAMARA MI'NICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE,

qxd ce[. .Ltoeiío 2266 - C.nrlo - QA$X (88) 423-4140/ íAX (SS) 423-3006/ çÁtB (SE) 423-4078
cNQl 0 1.836.9 1 3/0001 -0t -CEQ: 6293 O-OOO

vüg
PROTOCOLO
Càmara Mun LfiroerÍo do Noíe
PR0T0C0r0 N" 03 q 32

0 2 lut. 2Í[{

Horário: 08.J0

No aguardo do atendimento desta solicitaçáo, apresentamos a V. Exa.
Protestos de estima e elevado apreço.

4-."1'-., l^..*,
I Resr,cnsâvel